

수 신 수신처참조

(경 유)

제 목 포스코1%나눔재단과 함께하는 「장애인 디지털 아카데미」홍보 안내

- 1. 귀 교의 무궁한 발전을 기원합니다.
- 2. 장애 없는 따뜻한 세상을 만드는 따뜻한동행은 2010년 설립되어 장애인을 위한 국내외 공간복지 지원, 첨단보조 기구 지원, 일자리창출 및 자원봉사 활동 지원, 국제개발 협력 등을 실시하는 순수 비영리 단체입니다.
- 3. 따뜻한동행과 포스코나눔1%재단, 한국소프트웨어산업협회, 한국장애인고용공단 구로디지털훈련센터는 역량 있 는 장애인 당사자를 대상으로 취업경쟁력 강화를 위한 '2023년 장애인 디지털 아카데미' 사업을 진행하고자 아래와 같이 홍보 안내드립니다.

- 아래 -

가 사업개요

1) 사 업 명 : 2023년 장애인 디지털 아카데미 2) 참 여 자 : 취업훈련이 필요한 장애인 당사자 3) 지원내용 : 코딩 교육 및 IT 기업 취업연계

4) 신청기간 : 2023년 1월 2일(월)~2월 3일(금) 18시 마감 5) 교육기간 : 2023년 3월 6일(월)~9월 29일(금)

나. 협조사항

- 1) 디지털코딩아카데미 사업 안내 및 홍보 요청 2) 디지털코딩아카데미 참여 대상자 추천
- 다. 사업문의
- 따뜻한동행 디지털코딩아카데미 사업담당 070-7118-2099/070-7118-1928
- 라. 비고사항
- 상기 신청 및 교육기간은 상황에 따라 변동될 수 있으며, 변동될 시 재 안내할 예정
- 붙임 1. 장애인 디지털 아카데미 사업 포스터 1부
 - 2. 장애인 디지털 아카데미 사업 안내문 1부
 - 3. 장애인 디지털 아카데미 지원서 및 개인정보보호동의서 1부. 끝.

사회복지법인 따뜻한동행 이사장



담당 송푸름 전결 이광재 본부장 안연진

현조자

시행 2023-따동-0002

주소 서울 강남구 테헤란로84길 15 (대치동, 시몬타워) 6층 따뜻한동행 https://www.walktogether.or.kr 전화 070-7118-1930 FAX 02-556-2013 메일 songpr@walktogether.or.kr

접수